AIIEPUTHUBbI
Bepmym
Martini Bianco (MapTuHW BbaHKO)
Martini Rosso (MapTuHu Pocco)
Martini Extra Dry (MapTuHu JkcTpa dpan)
Lillet Blanc (Jlunne bnan)

bummep
Campari (Kamnapw)
Hacmoiiku
Becherovka (bexepoBka)
Jagermeister (ErepmancTep)
BUCKH JKEMECOH

Jameson Select Reserve ([>xemecoH Cenekr)
Jameson ([)xeMecoH)

BUCKH U3 AMEPHKH
Tennessee Whiskey

Jack Daniel's (>xek JeHnenc)

Bourbon
Jim Beam ([>xuMm buwm)
Woodford Reserve(Byadopa)
Knob Creek (Ho6 Kpwuk)
Blantons Special Reserve(bfiaHTOH)

BUHCKH U3 HIOT/IAH/IHH
Jezenoapuuwtit eucku "dueac Puzan

Chivas Regal 18 years (HYvuBac Puran 18 ner)
Chivas Regal Extra (MnBac Puran JkcTpa)
Chivas Regal 12 years (YuBac Puran 12 ner)

144

Blends
Ballantine's 12 years (bannaHTanHc12neT)
Ballantine's Finest (bannaHTanHc)

Single Malts

The Glenlivet 18 years ([neHnuBeT 18 neT)
The Glenlivet 12 years ([neHnuBeT 12 neT)
Glenfiddich 18 years ([neHpuanw 18 neT)

Macallan 12 years (MakannaH 12 ner)

Macallan 18 years (MakannaH 18 ner)

Ardbeg 10 years (Apaber 10 ner)

50 ma.
160,00p.
160,00p.
160,00p.
150,00p.

210,00p.

180,00p.
210,00p.

410,00p.
260,00p.

300,00p.

240,00p.
515,00p.
810,00p.
540,00p.

890,00p.
560,00p.
480,00p.

520,00p.
230,00p.

1 150,00p

560,00p.
950,00p.
720,00p.
1 650,00p

620,00p.



Ardbeg Uigedal (Apaber Yrapan)

The Balvenie 12 years (bansuHe 12 nert)

Konnexkyua I'nenmopanoiicu
Glenmorangie Original 10 years
Glenmorangie Qiunta Ruban 12 years

Glenmorangie Nektar D*Or 12 years

Glenmorangie 18 years

Glenmorangie Signet

OCTPOBHBIE BUCKH
The Dalmore 12 years (Janmop 12 neT)
Laphroaig 10 net (Jlagpponr 10 neT)
BOJIKA
Beluga Allure (benyra Anntop)
Beluga Noble (benyra Ho6n)

Russian standard ( Pycckui ctaHgapT )
Russian standard platinum

HUMIIOPTHAA BOJ/JKA
Belvedere (benbBepep, MNonbLia)
Grey Goose ([pen Ny3, ®paHums)

BO/IKA ABCOJIIOT
Absolut (A6contoT OpUrnHanbHbIN)

Absolut Kurant (A6contoT KypaHT)
Absolut Citron (A6conoT LUnTpoH)
Absolut Vanilia (A6contoT BaHunb)

IIUBO
Petrus Oud Braun 0,33l ([leTptoc)4,7%06.
Whitstable bay Blond 0,331 (BaiT) 4,5 % 06
Blanche De Fleur 0,751 (bnaHw ge ®nep)5,0 % 06
Iron Woods 0,751 (AnpoH Byac) 6,6 % 06
Rouge De Fleur 0,751 (Pyx ge ®nep ) 3,8 % 06
Clausthaler classic 0,331 (KnaycTtannep)6esank.
Primator Premum 0,51 (lpumaTop ceeTnoe) 5,0 % 06
Primator Dark 0,51 ([pumatop TemMHoe)4,5 % 06
Leffe ceeTnoe 0,331 (Jlepde ceeTnoe) 6,6 % 06
Leffe TemHOe 0,331 (Jlepde TeMHOoE) 6,5 % 06

3akycka K nugy (Ianouxu ['puccunm ¢ KOMYEHO#H

925,00p.
1 150,00p

510,00p.
640,00p.
730,00p.
1 100,00p

1 520,00p

660,00p.
620,00p.

580,00p.
230,00p.
140,00p.
160,00p.

290,00p.
280,00p.

160,00p.
160,00p.
160,00p.
160,00p.

330,00p.
290,00p.
510,00p.
510,00p.
510,00p.
240,00p.
240,00p.
240,00p.
320,00p.
320,00p.



YTKOH 1 OEKOHOM; KOITYCHBIN MAITYC C COYCOM
mecTo u3 6a3miIuKa; ChIp MapMe3aH U Opu ¢ COyCOM U3
KaIrepcoB U BSUIEHBIX TIOMUAOD; CyXapHKH U3 YEPHOTO

xj1e0a ¢ YeCHOKOM )

AJIKOI'OJIbHBIE KOKTEHIH

"Havana Club Cocktails"

Jungle Bird (Havana Club, KaMnapu, COK aHaHaCOBbI)
Rum Crusta (Havana Club, KyaHTpo, COK JIMMOHa)

Mohito (Havana Club, nanm, msTa)

"Olmeca Cocktails'"

El Diablo (Olmeca, nukep Kacuc, UMGMPHbIA NMMOHAaA, COK JlaMOBbIN)

Paloma (Olmeca, COK rpenndpyTOBbIA, CUPON arasbl, COK fTalMOBbIN)

""Beefeater Cocktails'

Pink Lady (Beefeater , kanbBafoc, COK nanma, cmpon)

Lavandal Martini (Beefeater, naBaHga handmade, nope nm4yn)

""Jameson Cocktails"

Road to Dublin (Jameson, Amaro Nonino Quintessentia, GUTTEp WoOKONaa)

Belfast Coast (Jameson, Irish Mist, COK rpenndpyTOBbIA, NUKEP BaHWIIb)

""Absolut Cocktails'"

Vodka Martini (Absolut, cyxon BepmyT)

Aloha ( Absolut Kurant, Kamnapu, nope kny6Huka)

Porn Star Martini (Absolut Vanilia, IMkep Mapakys, niope Mapakys, Npocekko)

Party mix

Party mix Red Bull Jagermeister

Red Bull-6, Jagermeister 0.7

390,00p.

600,00p.
690,00p.

400,00p.

650,00

400,00

600,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

400,00p.

450,00p.

600,00p.

2 900,00



Party mix Red Bull Absolut Original

Red Bull-6, Absolut 1.0
Red Bull Jameson

Red Bull-6, Jameson 0.5

BPEH/IH

Pisco Capel Reservado ([11cko)
Metaxa Golden Amphora 7* (MeTakca)

JIKHH
Beefeater London Dry Gin (budutep)

The London Nel Original Blue Gin (JIoHg0OH Nel)

Hendrick's (X3aHApwKC)

Bombay Sapphire (bomb6en Candup)

KOHBAK

Martell X.O. (MapTenb)
Martell V.S.0.P. 50g (MapTesnb)

Martell V. S. (MapTenb)

Remy Martin V.S.O.P. (Pemu MapTeH)

Remy Martin V.S. (PemMu MapTeH)

Courvoisier V.S.0.P. (KypBya3be)

Konnexuyus Xenneccu

Hennessy Very Special (XeHHeccK)

Hennessy V.S.O.P. (XeHHeccK)

Hennessy X.0. (XeHHeccH )

3200,00

2 500,00

50 mu1.

310,00p.
340,00p.

260,00p.

500,00p.
540,00p.

560,00p.

1 810,00p

550,00p.

380,00p.
650,00p.

410,00p.

590,00p.

490,00p.

650,00p.
2 100,00p



Hennessy Paradis (XeHHeccH )

Hennessy Library (XeHHeccK)

APMAHCKHH KOHBSK ApApAm

ApApAT AxTamap
ApApAT 5*

APMAHBAK

Single de Samalens 8 Years Old (CuHrn ge CamaneHc) 50g

KAJIbBA/IOC
Calvados Boulard X.0O. Pays d'Auge

I'PAIIIIA
Grappa la Chardonnay di Nonino

Grappa Amaro Nonino Quintessentia (TpaBsHas)
Fruit Acquavite di Lamponi Nonino

(BMCTUNNAT NECHOW ManuHbI)

Acquavite Gioiello Acacia Nonino
(aMcTUNNAT U3 Mepa akauum)

I1 Pirus di Nonino, Acquavite di Pere ( rpyLia)
Grappa Tradizione Nonino

Grappa di Bolgheri Sassicaia Jacopo Poli

POM Havana Club Anejo
Havana Club Anejo Especial (FaBaHa Kna6 ) 50g
Havana Club Anejo 3 anos (llaBaHa Kna6 3 roga) S0g
Havana Club Anejo 7 anos (laBaHa Kna6 7 net) 50g
Cachaca 50g (Kawaca)

POM
Zacapa Centenario 23 YO
(3akana LleHTeHapuro 23 roga)
TEKHJIA OJIMEKA
Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Olmeca Altos Plata 100% De Agave
Olmeca Altos Reposado 100% De Agave
JIHKEPbBI
Southern Comfort (Cay3seH KomdopT)
Malibu (Mannby)
Bailey’s Irish Cream (bennus)
Cointreau (KyaHTpO)

4 500,00p

2 100,00p

360,00p.
220,00p.

490,00p.

1 100,00p

530,00p.
410,00p.

2 650,00p

1 110,00p

930,00p.
310,00p.
1 760,00p

210,00p.
240,00p.
410,00p.
260,00p.

640,00p.

240,00p.
260,00p.
280,00p.
360,00p.

270,00p.
210,00p.
230,00p.
320,00p.



Kahlua (Kanya)

Limoncello di Sorrento (JInMOH4YeNNO)
Sambuca (Cambyka)

Grand Marnier ([paH MapHbe)
Frangelico (PpaHXenuko)

JAOMAITHHUE JTUMOHA/IbI
NMOGupHBbIN NUMOHag, 1,0 n
LUuTpycoBbi inMoHag, 1,01

be3ankozonvuvle Hanumku
CaH beHepeTTO (CaH beHepeTTO) NTannsa0.25/0.75 1
Coca-Cola, (Koka-Kona),Tonic (ToHuK) 0,21
JlInmoHagpl Fentimans B accopT.0,251/0,331

COKH "Granini"
Tomate (TOMaTHbIN)
Pine-apple (aHaHacoBbIN)
Orange (anenbCUHOBLIN)
Peach (nepcukoBbIn)
Grapefruit (rpenndpyToBbIN)
Apple (965104HbIN)
Cherry (BULWIHS)

3aeapnoit uait (6 uaiinuke )
English Breakfast (Anznuiickuii 3aempak)

[TpeBoCx0[HbI HACKILLEHHbIV YEPHbIV LEMIOHCKUIA Yav C HEMOBTOPUMbIM COSI040BbIM BKYCOM —
boapsLwmi n ocseLyaroLymi. (L{esisioH)
Greenleaf (I puniug)
3esnieHbivi Yavi ¢ BbICOKOropHoU UHamnvickov nnaHTaumm KaceaToH ¢ 4BETOYHbIM apoMatoM. (MHans,
Hap>xunnHr)

Earl Grey (9pa I'peir)

Knaccnyeckas koMroanums. TOHKY BbICOKOrOPHbIA YEPHBIK Ya, apoMaTu3npOoBaHHbIA
Hatypa’sbHbeiM 6epramoToM.(VHans, Jap>xuavHr)

Morning Star (Ympennan 3eezoa)

HarosiHeHHbIVI XX3HEHHbBIMW IHEPIUSMU TPAB, Yavi 3TOro copTa MMEET OOAPALUMI LUNTPYCOBbIV BKYC.

CocTtaB: yeapa LWNMOBHUKAE, JIMCTbS MSITb, JIENECTKN KaNEeHAY b, JIMMOHHAS TPaBa, J1enecTku po3bl,
JIMCTBS €XKEBUKM, MAJIMHbI, KITyOHUKM, JIENECTKMU ros1y 604 MasibBbl, UBETKM BECCMEPTHUKA ECHAHOIo

Jasmine Gold (3onomoii ycacmun)

3eneHbii Havi ApomaTn3npoBaHHbI. CBEXeCOOpaHHbIE 1IENECTKU XaCMUHa NMPUZaI0T 3TOMY Hato ero
BOCXUTUTESIbHO HEXXHbIV U MPUSTHBIA apomart.(Kutai)

Morgentau(Mopzenmay)

270,00p.
310,00p.
240,00p.
400,00p.
230,00p.

560,00p.
410,00p.

150/250p
140,00p.
180/200p

300ma
120,00p.
120,00p.
120,00p.
120,00p.
120,00p.
120,00p.
120,00p.

170,00p.

170,00p.

170,00p.

170,00p.

170,00p.



IKCKM03nBHas KoMnosnums 4asi Ronnefeldt U3 ceHuu, 1enecTku LYBETOB PO3bl, BaCU/bKa U
OACOJIHYXa C apoMaToM MaHro v UnTpycoBbix (Kutai)
Red Fruits (Kpacnbuie a20001)

OpMI’MHaﬂbHaﬂ KOMIo3nuuns M3 CMOPOANHbI, MaJiMHbl U Kﬂy6HI/IKM, HagoJiro coxpaHsrLas BKycC
Jjiera.

CocTtaB: sirofbl 6y3uHbl, YEPHUKU, CMOPOAUHBI, TMOUCKYC, KYCOYKMN KITyGHUKM.

KO®E
(B cmoumocmo Koghe 8X00um MuHu-accopmu u3 KoHgem pyunou pabomut)
Acnpecco
Amepukano
Kanyuyuno

Jlamme

170,00p.

170,00p.

190,00p.
190,00p.
220,00p.
220,00p.



